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CHOSZCZNO. Kibice, działacze trenerzy i rodzice zgodnym chórem stwierdzają, że cykl piłkarskich
turniejów Gavia Cup należy dziś do najatrakcyjniejszych i najlepiej organizowanych wydarzeń sportowych
w naszym regionie. W jego trzeciej odsłonie, którą rozegrano w sobotę  rywalizowali chłopcy z rocznika
2003. Zwycięski puchar  ufundowany przez przewodniczącego Rady Miejskiej w Choszcznie odebrali
piłkarze Football Academy Szczecin, a drugie miejsce wywalczyli gospodarze, czyli Akademia Piłkarska
Gavia Choszczno. 






W meczach eliminacyjnych młodzi choszcznianie najpierw zremisowali po 0:0 z SPN Szamotuły oraz
Błękitnymi Stargard, a po golu GRACJANA ZWOLIŃSKIEGO pokonali 1:0 UKS Kostrzyn. W ćwierćfinale,
dopiero po serii rzutów karnych wygrali 3:1 z Vinetą Wolin, a w półfinale, tym razem 1:0 rywala z z
rozgrywek grupowych, czyli SPN Szamotuły (gola również zdobył G. Zwoliński). Mecz finałowy rozgrzał
kibiców do czerwoności. Jeszcze na pięć minut przed końcem spotkania gospodarze prowadzili po bramce
zdobytej przez KONRADA NACHURNEGO, jednakże końcówka należała do piłkarzy ze Szczecina, którzy
ostatecznie wygrali 4:1.  Piłkarze AP Gavia grali w składzie: JAKUB STARUS, MACIEJ GRUCEL, MICHAŁ
KOCIUBA, JAROSŁAW KOWALSKI, MARIUSZ KOWALSKI, KONRAD LISIAK, K. Nachurny, KACPER
NOWAKOWSKI i G. Zwoliński. Puchary i medale dla najlepszych wręczał główny sponsor, czyli
przewodniczący Rady Miejskiej w Choszcznie BOGUSŁAW SZYMAŃSKI. 







W imieniu organizatorów już w najbliższą sobotę  zapraszamy na kolejny turniej z cyklu Gavia Cup. Tym
razem chłopcy rocznika 2004 rywalizować będą o puchar prezesa Gospodarczego Banku Spółdzielczego w
Choszcznie. 







Działaczy Gavii Choszczno wszyscy chwalą za organizację całego cyklu Gavia Cup, a my chcielibyśmy
zwrócić ich uwagę na ich kolejną inicjatywę, czyli &bdquo;Klub 100&rdquo; . Szerzej o szczegółach tego
przedsięwzięcia przeczytamy na klubowej stronie internetowej. Jest  to dość oryginalny pomysł na
ściągnięcie sponsorów. Jak widać działa, bo ostatnio do tej grupy dołączyli: AGNIESZKA i DAMIAN
JABŁOŃSCY, ADAM KOLAŃSKI, EWA ALEKSIUN i BOGUSŁAW SZYMAŃSKI.


Łukasz Młynarczyk
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